



Handläggare: Lotta Partby  
Telefon: 08- 86 70 71

Till  
EnskedeÅrsta-Vantörs stadsdelsnämnd

## **ANSÖKAN OM PROJEKTMEDEL FÖR FÖRE- BYGGANDE ARBETE MOT HEDERSRELATERAT VÅLD**

### **FÖRSLAG TILL BESLUT**

EnskedeÅrsta-Vantörs stadsdelsnämnd ansöker hos Länsstyrelsen om 230 000 kr för att vidareutveckla det förebyggande arbetet mot s.k. hedersrelaterat våld inom ramen för ungdomsmottagningens verksamhet.

Gillis Hammar  
Stadsdelsdirektör

### **SAMMANFATTNING**

Förvaltningen har beviljats projektmedel från Länsstyrelsen år 2005 (200 000 kr) samt år 2006 (218 000 kr) för att inom Ungdomsmottagningens verksamhet utveckla det förebyggande arbetet mot s.k. hedersrelaterat våld. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ansöker om 230 000 kr för att vidareutveckla det förebyggande arbetet mot s.k. hedersrelaterat hot och våld.



## ÄRENDETS BEREDNING

Ärendet har utarbetats inom individ- och familjeomsorgen.

## BAKGRUND

Förvaltningen ansökte om och beviljades projektmedel hos Länsstyrelsen 2005 (dnr 014-417/2004) och 2006 (dnr 503-083/2006) för att utveckla arbetet mot s.k. hedersrelaterat våld inom ramen för Ungdomsmottagningens verksamhet. Förvaltningen föreslår nämnden att ansöka om 230 000 kr hos Länsstyrelsen för att fortsätta utvecklingen av denna verksamhet.

## STADSDELSFÖRVALTNINGENS SYNPUNKTER

Rågsveds Ungdomsmottagning är beläget i ett invandrartätt område och möter ungdomar och familjer med olika kulturell bakgrund där s.k. hedersrelaterat våld förekommer. Mottagningen har med hjälp av beviljade projektmedel från Länsstyrelsen för åren 2005 och 2006 utvecklat metoder för att arbeta med samtliga ungdomar i årskurs 9. Bland annat har metoder för effektivare samverkan mellan berörda aktörer utvecklats och utbildningsinsatser har genomförts för personal från skola och socialtjänst om bl.a. könsstämpning och riskbedömning.

Syftet med en förnyad ansökan om projektmedel är att inom ramen för Ungdomsmottagningen fortsätta att träffa eleverna i årskurs 9 samt vidareutveckla och utöka det förebyggande arbetet mot s.k. hedersrelaterat våld för att nå fler ungdomar och vuxna.

## BILAGOR

Ansökan om projektmedel för förebyggande arbete mot hedersrelaterat våld